
Pomáhá snížit plýtvání potravinami až o 28 %*
Chladnička s mrazničkou 8000 Cooling 360° má několik vzduchových 
průduchů, které zajišťují rovnoměrné chlazení. Díky tomu jsou potraviny 
chráněné na každé polici a výsledkem je snížení plýtvání o 28 %*. Nerezová 
ocel zajišťuje elegantní, prémiový vzhled.

* V porovnání s chladničkou 500 ColdSense. Na základě externích testů trvanlivosti měkkého sýra 
a vařené šunky uložených na policích. Výsledky se mohou lišit v závislosti na druhu potravin. Odhad 
snížení plýtvání potravinami vychází z výkonu spotřebiče a nezohledňuje chování uživatelů.

Specifikace a benefity

• Pro kompletní vestavbu, montáž pevných dveří.
• Čistá kapacita mrazáku : 62 (l)
• Čistá kapacita chladničky : 182 (l)
• Automatické rozmrazování mrazící přihrádky - TwinTech NoFrost
• Automatické odmrazování
• Funkce Coolmatic - rychlé zchlazení potravin
• Mraznička s funkcí Frostmatic - rychlé zmrazení 
• Zvukové a vizuální upozornění na otevřená dvířka
• Oddělené ovládání mrazící a chladící části
• Osvětlení chladničky: Luna – 1 top and 2 sides
• Umístění dveřních zámků: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1769 x 557 x 549
• Vestavné rozměry (mm): 1780 x 560 x 550

Zásuvka ExtraChill chrání čerstvé suroviny
Oddělená zásuvka je určená pro skladování čerstvých 
potravin, jako jsou sýry a uzeniny. Díky aktivní cirkulaci 
studeného vzduchu se v ní udržuje nižší teplota než ve 
zbytku chladničky.

Inovace nové éry. Unikátní chladnička s mrazničkou 
z recyklovaného plastu*
Nová éra chlazení je tady. Představujeme vám naši 
chladničku s mrazničkou s použitím vnitřního materiálu 
ze 70 %  recyklovaného plastu. Plast z vyřazených 
chladniček se používá k výrobě nových, což díky 
recyklaci pomáhá snižovat množství odpadu.

* Vnitřní vložka rHIPS je vyrobena až ze 70 % z recyklovaného plastu, což představuje 13 % z celkového 
objemu plastů v chladničce.

Každý kout důkladně vychlazený. S technologií 
Cooling 360°
Speciální technologie rozvádí chladný vzduch po celé 
chladničce. Zadní stěna z pravé nerezové oceli dodává 
chladničce prémiový vzhled a zároveň zajišťuje 
rychlejší ochlazení po otevření dveří. Spolehlivě 
ochrání kvalitu všech surovin.

TwinTech® No Frost – potraviny zůstávají 
hydratované a šťavnaté
 TwinTech® No Frost využívá pokročilý duální systém 
chlazení. Tato technologie zajišťuje, že mraznička 
zůstává bez námrazy a chladnička si udržuje optimální 
vlhkost, která zabraňuje vysychání potravin.

Až 95 % vitamínů zůstává zachováno díky 
technologii GreenZone+.*
Zásuvka GreenZone+ eliminuje přebytečnou vlhkost 
a zároveň zachovává to správné množství vlhkosti, 
které vaše zelenina potřebuje. Po 11 dnech zůstává 
v potravinách zachováno až 95 % vitamínů, protože 
zásuvka je chrání díky správnému množství vlhkosti.*

* Míra zachování vitamínů vychází z externího testu zachování vitamínu C v borůvkách po 11 dnech 
v přihrádce GreenZone+.

Vestavná chladnička s mrazákem 8000 Cooling 360° No Frost

TSC8M183DC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b847817c-0dbd-46e9-bcd6-138ce8c416cb/E4RM3Q/PSAARF220PA0000A/WS_ZOD/PSAARF220PA0000A.jpg


Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Celkový objem (lit.) 245
Doporučené nastavení teploty pro 
optimalizované uchovávání potravin 
(°C)

-18

Třída energetické účinnosti D
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 35

Akumulační doba - doba po kterou se 
při výpadku provozu udrží dostatečně 
nízká teplota aby nedošlo k tání (h)

11

Klimatická třída SN-N-ST-T
Instalace Vestavná
Rozměry (mm) 1769x557x549
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 1780x560x550
Ovládání Dotykové ovládání
Barva Bílá
Osvětlení chladničky Luna – 1 top and 2 sides
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Technologie zchlazování NoFrost
Odmrazování mrazničky Automatické
Čistý objem chladničky/mrazničky (l) 182/62

Odmrazování chladničky Automatické
Počet termostatů 2
Emisní třída hluku šířeného vzduchem B
Délka přívodního kabelu (m) 2.4
Napájecí napětí (V) 220-240
Příkon (W) 120
EAN kód produktu 7333394060514
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 173
Zmrazovací kapacita (kg/24h) 7.3

Technická specifikace

Vestavná chladnička s mrazákem 8000 Cooling 360° No Frost

TSC8M183DC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/214d26c9-6165-42c0-9214-d6c79a2ee1cd/E4RM3Q/PSGBRF220DE0000B/PN/PSGBRF220DE0000B.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/00002507-9c16-49d7-9681-cbd4d971a6fc/E4RM3Q/240815DOVT/PDF/240815DOVT.pdf

